
 
 
Årsmötet 
Stockholms Kaninhoppares årsmöte hölls den 11 februari 2009. Det var inledningen på ett år 
som är fullt att spännande arrangemang! Under mötet närvarande 14 medlemmar.  
Förutom sedvanliga mötespunkter beslutades också att information om årsmötet kan 
förmedlas via Internet.  
Mötet utsåg även representanter till Riksförbundets årsstämma. 
En ny styrelse valdes enligt följande: 
 
Styrelsen 2009 består av: 
Ordförande: Josephine Svensson 
Vice Ordförande: Evelina Hellenberg 
Kassör: Diana Lindroth 
Sekreterare: Kim Wallberg 
Ledamot: Ellinor Krogh 
Ledamot: Jessica Gustavsson 
Ledamot: Frida Lyckman 
Suppleant: Susanna Branderud 
Suppleant: Hendrike Palm 
 
Den nya valberedningen består av: 
Annika Branderud (sammankallande), Maria Ottoson och Lisa Olsson. 
 
Priser som delades ut: 
 Årets vinstrikaste kanin: Silverados Gt Ch Miss Sunwind – Sandra Rudeberg,  
 Årets hoppkanin: Glädjens Gt Ch Frihet – Sandra Rudeberg 
 Årets Poängsamlare: Twilights Peak Performance – Sofie Andersson 
 Stockholm Runt: Flamencos Nocturne – Ylva Lagervall 
 Veterancupen: Röstebos Ch Sepultura – Anna Elgerot 
 Höjdcupen: Laylock´s S Ch Good Will Hunting – Josephine Svensson 
 Längdcupen: Stjärnans Archeri - Ellinor Rydhamn 

 
NY REGEL! 
Från och med våren 2009 har klubben har en ny regel som gäller vid alla tävlingar:  
 
Många har sina kaniner i rasthagar under tävlingsdagarna. Tyvärr resulterar detta i många 
rymningar som kan vara mycket störande under tävlingarna. Styrelsen har därför beslutat att 
man alltid måste ha hagen under uppsikt eller sätta något slags tak över den, till exempel 
galler, nät, en filt eller liknande. 
 
Detta för alla tävlandes trivsel! 
 
 
 



Kommande arrangemang 
• I år är det vår klubb, STKH, och VOKH som anordnar SM i rakbana och höjdhopp. 

Tävlingarna äger rum i Kallhälls ishall.  
Det finns ett forum där man som medlem i STKH/VOKH kan registrera sig om man vill 
hjälpa till som volontär. Det behövs pigga Stockholmsmedlemmar som hjälper till både på 
plats och med förberedelserna. Det finns en hel del saker som ska ordnas, så tveka inte en 
sekund att titta in där om du är sugen på att ha ett finger med i spelet när vi arrangerar 
årets Svenska Mästerskap! 
(Länk till SM-forum hittar du på Stockholms hemsida under fliken forum) 
 

• Klubben anordnar även Kaninhoppningens Dag den 25:e april i Hågelbyparken. Då 
pågår även Hågelbydagarna. Vi kommer att ha uppvisningshoppning och även arrangera 
prova-på-hoppning. Det kommer att behövas medlemmar som deltar i uppvisningen och 
som kan hjälpa till på prova-på-hoppningen. Vi behöver också kaniner till detta ändamål.  
  

• Ytterligare en spännande sak är att det är vi som anordnar vårens domarkurs. Det 
kommer att behövas folk som arbetar i köket med t ex, matlagning, fika och diskning.  
Hör av dig till styrelsen om du kan hjälpa till, och eventuellt vara med och planera inför 
kursen! 

 
Det är mycket som händer så nu måste vi alla hjälpas åt!  
 
Det var alltför denna gång, ser fram emot en spännande vår! 
/Styrelsen genom Kim Wallberg & Hendrike Palm 
 
Hänvisningar: 
http://www.stkh.se  
Kaninbild – Vintervikens Epsilon  


